[image: image1.png]06wecTBO C OrpaHMYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIo "[IEKO"

443112, Camapckas obnactb, r. Camapa, Bomkckoe wocce, A.7, oh.31
OrPH 1096312004304 WHH 6312090949
TenedoH: +7 (846) 950-19-61
E-mail: ooo.deko63@gmail.com

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Директору ООО «ДЕКО»

Попову Д. Ю.

ЗАЯВКА
Прошу Вас произвести отгрузку нефтепродуктов по следующим реквизитам:
	ДАТА ОТГРУЗКИ:
	17
	10
	2015

	АВТОТРАНСПОРТ:

	Тягач – марка (модель)
	Тягач - государственный регистрационный знак

	ППЦ – марка (модель)
	ППЦ – государственный регистрационный знак

	Объем общий ППЦ, л:

	Объем посекционный ППЦ, л:

	Собственник:

	Организация-перевозчик:

	ВОДИТЕЛЬ (Доверенное лицо):

	Фамилия, Имя, Отчество:

	Адрес регистрации:

	Доверенность (№ и дата выдачи):

	Водит/удостоверение №:

	Паспорт (серия, №, когда и кем выдан):

	Мобильный телефон №:

	НЕФТЕПРОДУКТ:

	Наименование:

	Количество общее, л:

	Вес общий, кг:

	МЕСТО РАЗГРУЗКИ:

	Адрес:

	Организация:

 Директор          _________________________            /​​​​​​​​______________/
м.п.